
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 15/04/2017 sur BRETEUIL

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 132 kms96 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 19

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
AUDRUICQ

96

Sociétés
6 96

Réclamations admises jusqu'au : 29/04/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien

FOURNIER Jean luc
BUTTEZ Sébastien
DHINNIN Luc
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit

DHINNIN Luc
FOURNIER Jean luc
FOURNIER Jean luc

FOURNIER Benoit
FOURNIER Jean luc
FOURNIER Jean luc
SAILLY Michel
DHINNIN Luc
DEHAFFREINGUE Bruno
FOURNIER Benoit

BUTTEZ Sébastien
FOURNIER Benoit
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DHINNIN Luc
DEHAFFREINGUE Bruno
DHINNIN Luc

Insc/Eng
EPERLECQUES

AUDRUICQ

CAPPELLE BROUCK
RUMINGHEM

AUDRUICQ

NORTKERQUE

Distance
246676
251683

251198
214146
251288
251387
251386

251315
251204
251193

251388
251207
251216
233157
251292
21513

251392

363488
251397
20781

403592
251290

21511
251282

Constaté

F

F

Ecart
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016

2016
2016
2016
2011
2016
2016
2016

2014
2016
2014
2015
2016
2016
2016

Pén.
10
11

4
3

13
2
4

10
3
5

7
7
8
7
3

16
6

14
1
5

15
4
9

12

Classé
/
/

/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15

14
15
26
7
7

26
14
14

7
14
14
9

26
25
7

15
7

25
25
26
25
26

Amateurs / Colombier
132919

2

140415
3

141381
138180

2

2
2
3

3
4
5

140706
3

140830
4

4
5
2
3
4
4
5

Ch Fce
11:49:07
12:01:04

12:10:54
12:06:27
12:16:47
12:16:51
12:17:05

12:21:51
12:20:55
12:21:14

12:18:51
12:22:31
12:24:15
12:28:37
12:29:42
12:29:33
12:26:19

12:20:03
12:26:55
12:36:14
12:36:56
12:38:29
12:37:52
12:38:50

1
1

1
-1
21
21

-1

21

-1

21

1
21

-1

-1

922,195
851,590

846,383
823,198
823,099
802,439
801,353

12:22:36
12:22:52
12:23:10

12:23:55
12:24:23
12:26:00
12:29:45
12:29:56
12:30:29
12:31:03

12:31:21
12:31:37
12:36:45
12:37:24
12:38:08
12:38:16
12:38:27

1
2

3
4
5
6
7

8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : 4€

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
95,83

91,67
87,50
83,33
79,17
75,00

70,83
66,67
62,50

58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33

29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

